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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПАЛИЕНКО Елизавета РОС  0  2  1  V  1  V 0.333 -6 12 5
НЕВЕРОВА Мария МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
БАСАЕВА Диана АЛА  V  0 V3 V  1  V 0.667 3 16 3
НИКОЛАЕВА Екатерина РОС V2 0  0  V V3  1 0.500 -6 10 4
КАЛИНИНА Алина МОО  2  1  2  2  0 V3 0.167 -12 10 7
РЫКОВА Алиса КРА  V  3  V  2  V  V 0.667 9 21 2
ЧЕРЕПОВА Елизавета ВРЖ  2  0  1  V  2  3 0.167 -8 12 6

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС  V  V  0  V  V  V 0.833 15 20 2
ЗЫРИНА Станислава МОО  1  V  0  1  V V2 0.500 -4 12 3
КОЗАЕВА Ванесса АЛА  0  2  2  2  V  V 0.333 -8 14 6
УРАКЧИЕВА Алина РОС  V  V  V  2  V  V 0.833 16 22 1
КУЗНЕЦОВА Ирина МОО  0 V2  V  V  1  1 0.500 -4 12 3
АНДРЕЕВА Ирина КРА  0  3  3  0  V  3 0.167 -8 13 7
БЕЛОУСОВА Алиса ВРЖ  0  1  3  0 V3  V 0.333 -7 11 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРЕЦКАЯ Клара РОС  2  2  V  3  V  V 0.500 6 19 4
ДЕМИДОВА Кристина МОС V3  V  V  V  2  V 0.833 10 21 1
ТОКМАЕВА Амага АЛА  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 2
ОЛЬХОВСКАЯ Александра РОС  0  3  0  0  0  V 0.167 -16 7 6
БЕЛЯВЦЕВА София ВРЖ  V  1  2  V  V  V 0.667 3 19 3
МАРКИНА Софья МОО  0  V  2  V  3  V 0.500 2 17 5
МОРГУН Мария КРЯ  2  0  2  3  2  1 0.000 -14 10 7

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ШИШКИНА Луиза РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КАРЕЛИНА Екатерина МОО  2  V  V  V  2  2 0.500 1 18 4
КУЧЕРЕНКО София КРА  3  3  2  V V3  2 0.333 -2 17 5
ШМЕР Ангелина РОС  0  1  V  V  1  1 0.333 -4 11 6
ПАВЛЕНКО Дарья МОО  2  2  2  0  3  2 0.000 -13 11 7
ХОХЛОВА Анжелика АЛА  1  V  2  V  V  V 0.667 6 19 2
ПОЗДНЯКОВА Мария ВРЖ  0 V3 V3 V1 V  0 0.667 -4 11 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОВЬЕВА Олеся МОО V3  0  V  0  V  V 0.667 5 15 3
НИКОЛАЕВА Надежда РОС  2  2  V  1  V  V 0.500 2 17 4
БАКАЕВА Лана АЛА V3 V  V  0  V  V 0.833 13 19 2
ТОБИНСКАЯ-БЕРЕСНЕВА МОО  0  1  0  1  V  V 0.333 -9 10 5
ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
МИРОШНИЧЕНКО Таисия КРА  0  2  0  3  0  2 0.000 -17 7 7
ГРИДНЕВА Мария ВРЖ  1  1  0  0  0  V 0.167 -16 6 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЦАГАЕВА Ангелина АЛА  V  V  3  0  1  1 0.333 -8 13 6
КЛЕЦКИНА Софья РОС  2  V  V V2  V  V 0.833 8 20 2
ПАВЛОВА Екатерина МОО  3  2  1  1  1  0 0.000 -16 8 7
ЧИХТИСОВА Карина АЛА  V  3  V  1  V  V 0.667 3 20 3
ВЯЛКИНА Софья РОС  V  1  V  V  V  V 0.833 16 21 1
КАРАЕВА Александра КРА  V  1  V  3  0  0 0.333 -6 12 5
САМОХИНА Кира МОС  V  1  V  2  1  V 0.500 3 16 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ХИЛЬ Элеонора РОС  V  V  0  V  V  0 0.667 2 16 3
БЕГУН Кира МОО  1  1  0  V  0  V 0.333 -7 10 5
ХАДАРЦЕВА Аслана АЛА  3  V  2  1  V  0 0.333 -4 14 4
НОЙ Кристина РОС  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 2
ФЁДОРОВА Полина МОО  2  0  V  3  1  0 0.167 -11 10 7
МАРКЕЛОВА Василина БЕЛ  0  V  1  0  V  0 0.333 -8 9 6
ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ  V  1  V V3 V  V 0.833 15 20 1

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

НОР-АРЕВЯН Тамара РОС  2  V  V  2  V  V 0.667 7 20 3
РИЙСМАН Софья МОС  V  1  0  1  2  V 0.333 -6 12 5
ПОЧКАЕВА Виктория КРЯ  2  V  0  0  V  V 0.500 -1 14 4
САДОВНИЧЕНКО Алиса РОС  3  V  V  V  V  V 0.833 19 23 1
МАЛАХОВА Анастасия МОО V3V3  V  0  V  V 0.833 11 18 2
УРТАЕВА Амина АЛА  0 V3  1  0  0  V 0.333 -13 8 6
АНТИПОВА Алина ВРЖ  1  2  1  0  0  3 0.000 -17 7 7

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ТЕМИРХАНОВА София РОС  2  V  V  V  V 0.800 8 18 1
ХОХЛОВА Татьяна РОС V3  2  0  3  V 0.400 -3 12 5
КОМАРОВА Елена МОС  1  V  2  3  V 0.400 -1 14 4
СВЯТЕНКО Алексанра КРА  3  V  V  2  V 0.600 7 17 3
ЗОЗЫРЕВА Кристина АЛА  2  V  V  V  V 0.800 5 18 2
ПОГРЕБНЯК Таисия МОО  1  1  1  0  1 0.000 -16 4 6

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

ТВЕРИТИНОВА Николь РОС  V  V  V  3  V 0.800 11 19 1
ВАРТАНОВА Ева РОС  2  V  V  V  V 0.800 11 18 2
БЯЗРОВА Алина АЛА  1  1  2  1  V 0.200 -9 9 5
КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ  0  1  V  2  V 0.400 -5 11 4
СМАКАЕВА Анна МОО  V  1  V  V  V 0.800 7 17 3
МАСЛОВА Софья КРА  1  0  2  2  0 0.000 -15 5 6
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

МУН Елизавета РОС  V  V  0  V  X  V 0.800 12 16 2
СИДОРОВА Юлия МОО  0  0  0  2  X  3 0.000 -15 5 6
МАРГИЕВА Милана АЛА  0  V  1  3  X  3 0.200 -5 11 5
ГАГАНИДЗЕ Элла РОС V1 V  V  V  X  V 1.000 13 17 1
ФОРСОВА Антонина МОС  2  V  V  2  X  1 0.400 -4 13 4
ДРУПОВА София КРА  F  F  F  F  F  F forfait 7
ЮРИНА Мария ВРЖ  1  V  V  1  V  X 0.600 -1 14 3

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОПАСОВА Мария КРА  0  2  0  V  0 0.200 -11 6 5
РАТИАНИ Софья РОС  V V3  V  V  1 0.800 9 16 1
ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО  V  0  0  V  V 0.600 0 12 4
КАЗИЕВА Алана АЛА  V  2  V  V  2 0.600 8 16 3
ТКАЧЕНКО Злата КРЯ  1  1  3  1  1 0.000 -13 7 6
ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ  V  V  0 V3  V 0.800 7 15 2

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛИМОН Алина КРА V3  V  1  0  3 0.400 -1 11 4
СОЗАЕВА Кристина РОС  0  1  0  0  0 0.000 -18 1 6
ДАМЗОВА Роксана АЛА  0  V  1  0  0 0.200 -12 5 5
КЕСЬ Елизавета ВРЖ  V  V  V V1  V 1.000 15 17 1
ТАРАТУТА Арина МОО  V  V  V  0  3 0.600 10 15 3
БЫКОВА Мария МОС  V  V  V  0  V 0.800 6 16 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛЕВЧЕНКО Ксен РОС 1.000 22 24 квалифицирован
2 НЕВЕРОВА Мар МОО 1.000 20 24 квалифицирован
3 ШИШКИНА Луиз РОС 1.000 16 24 квалифицирован
4 КЕСЬ Елизавета ВРЖ 1.000 15 17 квалифицирован
5 ГАГАНИДЗЕ Элл РОС 1.000 13 17 квалифицирован
6 САДОВНИЧЕНК РОС 0.833 19 23 квалифицирован
7 УРАКЧИЕВА Ал РОС 0.833 16 22 квалифицирован
8 ВЯЛКИНА Софья РОС 0.833 16 21 квалифицирован
9 ГЕРАЩЕНКО Ан ВРЖ 0.833 15 20 квалифицирован
9 НОР-АРЕВЯН Ел РОС 0.833 15 20 квалифицирован

11 НОЙ Кристина РОС 0.833 13 21 квалифицирован
12 БАКАЕВА Лана АЛА 0.833 13 19 квалифицирован
13 МАЛАХОВА Ана МОО 0.833 11 18 квалифицирован
14 ДЕМИДОВА Кри МОС 0.833 10 21 квалифицирован
15 ТОКМАЕВА Ама АЛА 0.833 9 21 квалифицирован
16 КЛЕЦКИНА Соф РОС 0.833 8 20 квалифицирован
17 МУН Елизавета РОС 0.800 12 16 квалифицирован
18 ТВЕРИТИНОВА РОС 0.800 11 19 квалифицирован
19 ВАРТАНОВА Ева РОС 0.800 11 18 квалифицирован
20 РАТИАНИ Софья РОС 0.800 9 16 квалифицирован
21 ТЕМИРХАНОВА РОС 0.800 8 18 квалифицирован
22 СМАКАЕВА Анн МОО 0.800 7 17 квалифицирован
23 ДОЛГИХ Елизаве ВРЖ 0.800 7 15 квалифицирован
24 БЫКОВА Мария МОС 0.800 6 16 квалифицирован
25 ЗОЗЫРЕВА Крис АЛА 0.800 5 18 квалифицирован
26 РЫКОВА Алиса КРА 0.667 9 21 квалифицирован
27 НОР-АРЕВЯН Та РОС 0.667 7 20 квалифицирован
28 ХОХЛОВА Анже АЛА 0.667 6 19 квалифицирован
29 СОЛОВЬЕВА Ол МОО 0.667 5 15 квалифицирован
30 ЧИХТИСОВА Ка АЛА 0.667 3 20 квалифицирован
31 БЕЛЯВЦЕВА Со ВРЖ 0.667 3 19 квалифицирован
32 БАСАЕВА Диана АЛА 0.667 3 16 квалифицирован
33 ХИЛЬ Элеонора РОС 0.667 2 16 квалифицирован
34 ПОЗДНЯКОВА ВРЖ 0.667 -4 11 квалифицирован
35 ТАРАТУТА Арин МОО 0.600 10 15 квалифицирован
36 КАЗИЕВА Алана АЛА 0.600 8 16 квалифицирован
37 СВЯТЕНКО Алек КРА 0.600 7 17 квалифицирован
38 ЛЕБЕДЕВА Дарь МОО 0.600 0 12 квалифицирован
39 ЮРИНА Мария ВРЖ 0.600 -1 14 квалифицирован
40 ГОРЕЦКАЯ Клар РОС 0.500 6 19 квалифицирован
41 САМОХИНА Кир МОС 0.500 3 16 квалифицирован
42 МАРКИНА Софь МОО 0.500 2 17 квалифицирован
42 НИКОЛАЕВА На РОС 0.500 2 17 квалифицирован
44 КАРЕЛИНА Екат МОО 0.500 1 18 квалифицирован
45 ПОЧКАЕВА Викт КРЯ 0.500 -1 14 квалифицирован
46 ЗЫРИНА Станисл МОО 0.500 -4 12 квалифицирован
46 КУЗНЕЦОВА Ир МОО 0.500 -4 12 квалифицирован
48 НИКОЛАЕВА Ек РОС 0.500 -6 10 квалифицирован
49 КОМАРОВА Еле МОС 0.400 -1 14 квалифицирован
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50 МАЛИМОН Алин КРА 0.400 -1 11 квалифицирован
51 ХОХЛОВА Татья РОС 0.400 -3 12 квалифицирован
52 ФОРСОВА Антон МОС 0.400 -4 13 квалифицирован
53 КОНОВАЛОВА ВРЖ 0.400 -5 11 квалифицирован
54 КУЧЕРЕНКО Со КРА 0.333 -2 17 квалифицирован
55 ХАДАРЦЕВА Ас АЛА 0.333 -4 14 квалифицирован
56 ШМЕР Ангелина РОС 0.333 -4 11 квалифицирован
57 КАРАЕВА Алекс КРА 0.333 -6 12 квалифицирован
57 ПАЛИЕНКО Елиз РОС 0.333 -6 12 квалифицирован
57 РИЙСМАН Софь МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
60 БЕЛОУСОВА Ал ВРЖ 0.333 -7 11 квалифицирован
61 БЕГУН Кира МОО 0.333 -7 10 квалифицирован
62 КОЗАЕВА Ванесс АЛА 0.333 -8 14 квалифицирован
63 ЦАГАЕВА Ангел АЛА 0.333 -8 13 квалифицирован
64 МАРКЕЛОВА Ва БЕЛ 0.333 -8 9 квалифицирован

65 ТОБИНСКАЯ-БЕ МОО 0.333 -9 10 выбывший
66 УРТАЕВА Амина АЛА 0.333 -13 8 выбывший
67 МАРГИЕВА Мил АЛА 0.200 -5 11 выбывший
68 БЯЗРОВА Алина АЛА 0.200 -9 9 выбывший
69 ЛОПАСОВА Мар КРА 0.200 -11 6 выбывший
70 ДАМЗОВА Рокса АЛА 0.200 -12 5 выбывший
71 АНДРЕЕВА Ирин КРА 0.167 -8 13 выбывший
72 ЧЕРЕПОВА Елиз ВРЖ 0.167 -8 12 выбывший
73 ФЁДОРОВА Пол МОО 0.167 -11 10 выбывший
74 КАЛИНИНА Али МОО 0.167 -12 10 выбывший
75 ОЛЬХОВСКАЯ А РОС 0.167 -16 7 выбывший
76 ГРИДНЕВА Мари ВРЖ 0.167 -16 6 выбывший
77 ПАВЛЕНКО Дарь МОО 0.000 -13 11 выбывший
78 ТКАЧЕНКО Злат КРЯ 0.000 -13 7 выбывший
79 МОРГУН Мария КРЯ 0.000 -14 10 выбывший
80 МАСЛОВА Софь КРА 0.000 -15 5 выбывший
80 СИДОРОВА Юли МОО 0.000 -15 5 выбывший
82 ПАВЛОВА Екате МОО 0.000 -16 8 выбывший
83 ПОГРЕБНЯК Таи МОО 0.000 -16 4 выбывший
84 АНТИПОВА Али ВРЖ 0.000 -17 7 выбывший
84 МИРОШНИЧЕН КРА 0.000 -17 7 выбывший
86 СОЗАЕВА Крист РОС 0.000 -18 1 выбывший
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